rumin- .« Simon Det et Apoflolics Sedis gratia Epifeopns Pﬁdg;‘bb rnmﬁsfﬁéﬂd- .

dulgen- Bulibus ctprudentibus nobisinChrafto dilechis FohannilNagel et FohannideNef-
:’;‘: VY felrode Officiatis pro tempore Comitatus et difirichus Ravenshergenfis,
v proconfilibus, Confulibus , ¢t aniverfitati hominmx Opidi Bilweldenfis
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Annalivm Paderbornenfiom Liber XL :
faluternin Domtno fempiternam. Swti aliasnomine etpro partecvefivs figns.
frcatnm ct expofitunnobis extitis, wtvin[que [exus Chyifts fideles duobus fere
anmis proximis in montiewlo wpp deme Loyokbmferberge vulpariter nuncapa.
to, prope etextra diciwm Opidwn Bilueld. fituato, in honovem S, Fodoci pafja-
gia mula, de vemotis etiam, feciffe oblationes et yuncra pro loct conflruétion
neetdivinis ibidem peragend:s dediffe et obsuliffe, nfgacin et exhoc commotos
et dubtos aliqualiter fw(Je, dernmm tamen [wb [pe boni in dicto monticulain bos
novem|anéls Fodosi domuncislam unarm, in quapro pevegrinis illme confiens,
des officiumn rmiffavse tnportatihibis falvem oelebrareruy . et bujufinods vme.
ra et oblationes reciperentuy, evexilJe, preshyteros etiam ad hoe deputaffe s Tia
mentes tamen malignam pivitwm in dictoloco, qui prophanus eft, bominibus
fitaarte ludere pofle, wtin codemmontionlo Capellam cumuno altaviin bowo-
rem Qmmipotentis Det., fueque pracelfe genitricis Vivgints «Maria, toting
ceeleftis curi, et S. Fodocidotare, fundave. adificare, erigere, conflvuere, cb
per Eicaviwm noftrunn in-Pontificalibus confecrari faceve . et uni preshytero

. ydonco juxtatenorem fundationis defuper cdcnd.ccommit:ert,-..im-qtmd Ca-
- pellatpfadifiinétum ben fp:uwm ab Ecelefiaparochials. in Bracckvuede, infra
cujus limmites ipfa Capella fita eft, cenfeatur ethabeatur s ot quod fit de jurve pa.

tronatus Comitss Ravensbergenfis adiutorio Chrifi fideliwm il confiucnti-

o (de confenfis tamen Paftovis in Bracckvwede) poffitis et valeatis: Quod.

que buyufmodi dotationem, fundationesn, evelionen, confirntlionem, confes

crationem, et [us patronatus anclortate noflya ordinaviapro nobis et fucceffos -

vibus noftvisadmittere -approbare, annuere ef concedere; bonague teniporaltia
per Chrafisfideles forfan pro hwjufmods dotatione et conflxuclione donanda, ant
pic evogandamortificare, caque hbevtati Ecclefiaflica afevibere, et decretum
woftrwm ovdinaviwm intexponcre velimuset d: SHENTUY debita cumi nftantia

- fupplicatwim extatit, . Nos vevo divinum cultum adawgere cupientes, obque

fingulavemhonorem etreverentiom S, Fodoci, eaommia pramifla; quodgue
sntevi, quodCapellaipfuacaltave in cadem confecratanon fuerint, inportas
ilibus i cademeclebrarvep offit, pro nobis et fuccefforibus noftris admittimas,
annuinins concedinns, et approbamus | bonaque temporatia prawfo. mode
forfan adbac evoganda tenove priafentinm mortificarnws , et Ecclefiaftica af-
[eribimus libevtati decvetum noftrum ovdiiaviuns tenove prafentinm defupey
anterponendo, ommibufgue Chyifls fidetibus de peceatis’ fuis contvitionein ba-
bentibus, quiadprem fJamanns fuas porvexevint adytrices, anxiliague, .con.

- fiha et favores ad caprafutering, et dederint,vel nonbabentes, wnde concede.

vent, Capellamipfamin honovem §. Fodoci cwm bumili precevifitaverint,vel
i vifitare non potucvint, quingue pater nofler et totidem ave <Maria i bo-

 norem S| Fodoci oravering, totiens, quoticns idfeceriny eis, et corwm cuilibet

de Omupotentis Deimifevicordia anSlovitateque Beatorum Petvé et-Panlg
eApoftolorum confifiquadraginta dies indulgentiarnmde injunhis eis. pent.
tentiss inifevicoveiter in Dominoyclaxamus. " Ontm tamen bys prawiffis
adjicimus , quod [¢-paffagisns et confiuxum percgsinornm hujufimods forfam
poft fefiun Michailis anmi Domugii <Villlefomi guadringénte fimé -a&adg_c'ﬁ:
LR it quares

-
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wni guartivarfum perdyrave, vel forfaninrvalefeceve contigerit, e tupe, qnid,
awid ibsn pecunia oblatumfucrit, prater id, quod miflarum tempore in 4;;‘,,'
offertur, quod ex bocnobistertia pars pecuniarmnm cedat et obventat, de
vevtiapavtc Capellavins et firuchuarii protempore ipfius Capelle finguli any,
Juper fefto e dichatlis ill: , guem SwecefJoves nofvi, ant nos ad hoc crimply
wandato adlocwmmiferint, [ub corumconfrentiis ve(pondebunt, fraude o,
foir hys penitus [emotis et feclufis. In majus vobuy pramJormm igillansgs
 firumpro nobis et fuccefJoribus noftris prafentibus juflimmus appends, o iy
Dormni Millefimo, uadringentefimo, octuagefimotertioy in ¥igilia Palyg
Y.
Montemhunc poftea Alexander vi Pontifex , rogacu Wilhely
Juliz & Montium Ducis Comiusque Rave nsbergentis, Patribys))
Francifcide Obfcrvantiaincolendum attribuic, id quod hoe dipla'
mate confirmatum,
MonsS. '« Alexander Epifcopus Servus fervorum Dei Dileclis filiis, Thefumay
]‘;’j";‘ﬁi_ Padeburnen, et Decano Bilveld. Padebsrn. dicecefis Ecclefiarum [alutomy
}vacpl di.  Apofiolicambencdilionem. Pits fupplicwm wotis, iisprafertim, qukdiviy
amaucto- owltusasgmentums etreligionts propagationem, ac ansmarum [alutem 'ﬂeﬂnf
;].m_cﬁ _ctunt, libenter annuimus, caqeie quowbsis profequimur. oportunis , fanepm |
p?)[:‘::i:cCls pavte drleChifilis Nobilis W ilbelms Ducis Fuliacenfis et Montenfis nobisi
Obfcr- per exhibita petitio _conrén.?bdr, qHod 1pfe xelo devotionss, qstam o
vaniaine ordinem fratrum Minorum de Obfervantia nuncupatorum gertt, s
4 colendus. fys ' gp cupiens tervénda in celefia , et tranfitoria in sterna felict .

: taditus. s - dio sommBtare defideret pro veligionis propagatione ¢t divimal,
‘tus angmento in monte . Fodoci prope Bilueldian Padebyrnen. dis
fis's wnam. domm pro ufs et babitatione perpetuis dictoram framm
“conflruere ¢t adificare, [eu conflrui ct adificari faceve, [t ad id ﬁﬁ:’Ms

748

Apoftolicx-avcloritas fuffragetor. Quare proparte dihi Ducis, g cligy
Comes Ravenshergenfis exiflit , nobis fust humiliter [applicatwm ut ﬁbii“ i
aliquo loco ad id decente ct ydoneownam domum cum Ecelefia, Campaih
¢ampana,Refeslorio, dovmitorio, ortis, ovtaliciis, et aliis officinis ﬂécqﬂdrii
JoxtamorémdiCls ovdinis pro pevpetuisufu et habitatione ditorum frairm
conflruends et adificandi, [ew conflrui et adificars faciends licentiam comt
deve,aliasque in pramiffis oportuncprovidere de benignitate Apofiolicadigns
vemuts Nosigitur.qus diclum ordinemin vifeeribus gerimus caritatis, pié
atwm Dgcem @ quibusvis excommunicationis ftfpenfionis et interd
‘aliisque Eoclefiafiicis fententiis,cenfuvis et peenis,ajure vel abhomine vl

accafione velcanfalatis, frquibns guomodolibet nnodatus exiflit, ad effil

prefentiom duntaxat confequendum, harwm [erie abfolventes, et abjolim
fJorecenfentes, hujusmods fupplicatsonsbys difevetioni vefira per ,APaﬂaﬁf_é
Jevipta mandamus, -quatenys wos, vel altey veflenin, prafato Ducitndilo |
monte.in aliquo loco ad id concedente ct ydoneo wnam domium cum Beokfis
i : eampanili ot campana.Refeloriosdormitorioortis, ortaliciis, et alits offnit
kesjusmodi juxta mavem dicls ordinis pro pevpetwis ufiw et habitatione 409
¥ : vt
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adificar faci cndt,ipfisque frat ribus Hi&tam doingm poftquani conflructafue.

7it.procors fw ct habitatione hjusmod recipiendy
tandi.plenam et lberam anllovstate noftra licenciam, concedatss.
domuizz bjusmodspofiquam fic éxfhrata etadificata
fingslis fratribus i eapro tempore habitantibus. quod,
wilegits libertatibussexemptionsbus, immunitatibis
gentus et ibdultis,quibisalia dovaws dictior dvaass e
wiwntur potisntsr el gandent, acuts,
i futurnn ; wtipotivi et gaudere libere ac hicite valeant

lica tenors prafentinm. de [f*:ecé;:[é; dono gratie indulgemus :
vochialis Ecclefia, et citjus

Nosennin

/ Jure tamen pa-
ibet altcrigs in omnibys Jemperifalva, Non ob.

Jantibus felicis vecordationis Bowifacii Papa P11 pradecefloris noflys pro-

bibentc (ub excommunicationis pena, ne pradichi, vel cubjuslibet alterius ordi.
nis mendicantivm fratres adhabitandwm nowa loca recipere, [ew jarm recepts
muutarc prafismant absque Sedis pradicha liventia Z}m‘alﬁ JSaciente plenam ct
expreffam ac de verbo'ad verbum de prohibitione hujusmod) mentionem, nee
von flatutis et confisctudinibus dich ordinis 141 &@mento, confivmatione Apofio.
liva el quavis frmitate roboratis, caterisquc con